Dziat

150

600

750

757

Rozdz.

15095

60016

75011

75022

4300

6050

4010

4110

4120

4210

3030

4210

4300

Zatacznik Nr 2 do

Uchwaty Nr XXI111/128/2012
Rady Gminy Rojewo
z dnia 13 grudnia 2012 r.

Wydatki budzetowe na 2012 rok

Tresé

Przetwoérstwo
przemystowe
Pozostata dziatalnosé

Zakup ustug
pozostatych
Transport i gcznosé

Drogi publiczne
gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budzetowych
Administracja
publiczna

Urzedy wojewoddzkie
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz
Pracy

Zakup materiatow i
wyposazenia

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

R6zne wydatki na
rzecz osob fizycznych
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug
pozostatych
Obstuga diugu
publicznego

Zwieksz.
zt
13.500,00

13.500,00

13.500,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00

3.786,00

1.286,00
1.071,00

215,00

2.500,00

2.000,00
500,00

10.000,00

Zmniejsz.
zt

3.786,00

1.286,00

1.228,00

58,00

2.500,00

2.500,00

Po zmianach
zt
13.500,00

13.500,00

13.500,00

714.310,00
714.310,00

420.970,00

2.108.538,00

68.297,00
46.571,00

8.669,00

1.242,00
2.043,00

68.000,00

58.000,00
8.500,00
1.500,00

150.000,00



801

852

75702

80101

80113

80114

85213

8070

4110

4120

4210

4300

4010

4010

Obstuga papierow 10.000,00
wartosciowych,

kredytdw i pozyczek

jednostek samorzadu

terytorialnego

Odsetki i dyskonto od 10.000,00
skarbowych papierow
wartosciowych,

kredytow i pozyczek

oraz innych

instrumentow

finansowych,

zwigzanych z obstugg

dtugu

krajowego

Oswiata i 8.000,00
wychowanie

Szkoty podstawowe 2.000,00
Sktadki na

ubezpieczenia

spoteczne

Sktadki na Fundusz

Pracy

Zakup materiatow i

wyposazenia

Zakup ustug 2.000,00
pozostatych

Dowozenie uczniow

do szkot

Wynagrodzenia

osobowe

pracownikow

Zespoty obstugi 6.000,00
ekonomiczno-

administracyjnej szkot

Wynagrodzenia 6.000,00
osobowe

pracownikow

Pomoc spoteczna 4.596,00
Sktadki na

ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore

$wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne
oraz za osoby

8.000,00
2.000,00
1.500,00

300,00

200,00

6.000,00

6.000,00

591,00
591,00

150.000,00

150.000,00

5.210.497,00
2.745.513,00
325.676,00

46.270,00

151.721,00

355.973,00

50.191,00

264.967,00

178.083,00

2.813.081,00
10.910,00



854

900

921

85216

85415

90002

90015

92109

4130

3110

3240

4210

4260
4270

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260

uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej
Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne

Zasifki state
Swiadczenia
spoteczne
Edukacyjna opieka
wychowawcza
Pomoc materialna dla
uczniow

Stypendia dla uczniéw
Gospodarka
komunalna i ochrona
Srodowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materiatow i
wyposazenia
Oswietlenie ulic,
placéw i drog
Zakup energii
Zakup ustug
remontowych
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy i osrodki
kultury, Swietlice i
kluby

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na Fundusz
Pracy
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii

4.596,00
4.596,00

5.280,00
5.280,00

5.280,00
2.900,00

2.900,00

2.900,00

7.950,00

7.950,00

3.750,00

1.200,00
2.500,00

500,00

591,00

5.600,00
2.700,00
2.700,00
2.900,00

2.900,00

7.950,00

7.950,00

180,00

550,00

220,00

10.910,00

86.656,00
86.656,00

153.650,00
153.650,00
145.850,00
434.087,00
32.483,00
4.300,00

174.300,00

111.400,00

62.900,00

393.764,00

238.484,00

220,00

60.767,00

11.715,00

1.297,00
42.172,00
55.540,00

20.000,00



4280

4300

4350

4370

4410

4430
4700

Zakup ustug

zdrowotnyc

h

Zakup ustug

pozostatych

Zakup ustug dostepu
do sieci Internet
Opfaty z tytutu zakupu

ustug

telekomunikacyjnych
Swiadczonych w

stacjonarnej

publicznej sieci

telefoniczne

Podr6ze stuzbowe

krajowe

ROzne optaty i skiadki

Szkolenia

j

pracownikow
niebedacych

cztonkami korpusu

stuzby cywi
Razem

Ogotem

Inej

nr;!

V*\

76.012,00
50.085,00

~
—

I

65,00
5.755,00
100,00

200,00

200,00

500,00
180,00

25.927,00

35,00
37.045,00
1.700,00

1.100,00

100,00

1.000,00
120,00

15.198.955,00

RASY GNANY

\{aka



